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Fra Sevilla til
Shanghai

”Shanghai: bare tanken ga oss
gåsehud.” Likevel har Pepe,
Luisa og deres syv barn forlatt
Sevilla og flyttet til Kina.

17.09.2008

”Fader, vi skal flytte til Kina, til
Shanghai, på grunn av jobben,” sa
Luisa til Opus Deis prelat i oktober i
fjor, da de møtte ham i Torreciudad,
da han hilste på noen familier som
hadde kommet for å be til Guds Mor.



Nå bor og arbeider Luisa og Pepe,
supernumerarier i Opus Dei, i
Shanghai med sine syv barn. De føler
seg ikke ensomme, selv om det er få
katolikker i landet.

De har oppdaget fromheten hos de
kristne i dette store landet, og
verdsetter særlig andres bønner lang
bortefra som holder dem oppe.

Men først og fremst fortsetter de å ta
sin tilflukt til Guds Mor, og forteller
selv:

Siste uke i mai var full av aktivitet
i Shanghai. Det kom andre
mennesker som tilhører Opus Dei
fra Hong Kong for å hjelpe oss
åndelig. Vi holdt en månedsretrett
og hadde undervisning i den
kristne tro der vi snakket om
økumenikk. Paven hadde valgt 24.
mai som bønnedag for Kirken i
Kina. Ingenting kunne være bedre,
siden vi befant oss i Kina, enn å
etterkomme med overbevisning



dette ønsket som paven uttrykte.
Derfor organiserte vi en
maivalfart til pilgrimskirken Vår
Frue av Sheshan, overbevist om at
vårt prosjekt ville ha gledet
Benedikt XVI. Helligdommen ligger
ca. 20 km fra Shanghais sentrum.
Det ble bygd på en høyde av
jesuitter på 1930-tallet. Under
kulturrevolusjonen ble den
ødelagt av rødegardistene, men
den ble senere gjenoppbygd. I dag
er dette det viktigste marianske
pilgrimsentret i Kina. Vi dro fra St.
Peters menighet i minibuss etter
messen kl. 11. Gruppen besto av
kinesere, meksikanere, italienere,
chilenere og spanjoler. Da vi kom
frem til pilgrimskirken ble vi
gledelig overrasket over alle
menneskenes ærbødighet for og
kjærlighet til Maria. Til tross for
myndighetenes anstrengelser for å
unngå at et stort antall pilgrimer
skal dra fra alle deler av Kina for å
vise sin kjærlighet til Maria, hadde



i alle fall en håndfull modige
mennesker kommet til
helligdommen. Foran Vår Frue av
Sheshan ba vi rosenkransen og den
vidunderlige bønnen som Den
hellige Far har lagd for å betro
Kirken i Kina til Maria. Paven sier
følgende: Vår Frue av Sheshan,
oppmuntre engasjementet hos dem
som i Kina midt i det daglige strev
fortsetter å tro, håpe og elske, slik at
de aldri er redde for å snakke om
Jesus til verden,

og om verden med Jesus. Fra statuen
som kroner helligdommen viser du,
med åpne armer, med en kjærlig
gest, verden for din Sønn. Når vi er i
Kina føler vi at ettersom timene
går og dagen kommer i de
forskjellige land i verden, ber man
for oss i hvert land, og vi ber for de
steder der mennesker lider mer:
Timor, Bagdad, Beirut... Når
klokken er 3 om ettermiddagen er
den 9 om morgenen i Roma. Denne



dagen, 24. mai, ble 34 medlemmer
av Opus Dei presteviet – vi er
forent med dem i et åndelig
søskenforhold – og da bestemte vi
oss for å be rosenkransen for dem.
Vi ba Guds Mor om at de må bli
meget hellige prester... og at noen
av dem i fremtiden kan komme til
Shanghai. Her er det mye å gjøre!
Vi, våre venner og våre barn, selv
om de er små – glemmer aldri de
oppmuntrende ord som Fader sa til
oss i Torreciudad: Mine barn, dere er
ikke alene. Hele Verket reiser sammen
med dere! Hver dag ber vi for Kina, og
for dere. Fatt mot! Hvor mye frukt for
Kirken vil det ikke komme fra den
velsignede kinesiske jord!
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